[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

24 сентября 2018 года                                                                                                            № 256

О награждении знаком отличия

" За вклад в развитие Подпорожского района"

За особые заслуги по  сохранению исторического наследия Винницкого края,   большой личный вклад по возрождению памятников истории и культуры,  активную жизненную позицию Совет депутатов Подпорожского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За вклад в развитие Подпорожского района» Курилова Михаила Александровича.
    2.     Выплату премии в размере 25.000 рублей произвести по смете расходов

            предусмотренных в бюджете  Администрации Подпорожского муниципального

            района
 3.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
           Глава  муниципального образования                                         В. В. Мосихин